ПРОТОКОЛ

ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА

г. Тольятти                                                                                                 5 июля 2012 года
            Продавец: Мэрия городского округа Тольятти
            Организатор торгов: Управление организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти
             Присутствовали:
1.    Лыткин И.В.  – руководитель управления организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти;

            2. Беляева С.Е. – ведущий специалист отдела организации продаж управления организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти – аукционист.
Предмет аукциона: нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Тольятти, Автозаводский район, бульвар Буденного, д. 2, площадью 154,10 кв.м. (этаж №1, подземный этаж № 1, номера на поэтажном плане 1 этаж поз. 5,6,6а,7,7а; подземный этаж №1 поз. 1, 2, 6-9, 11-14, 16, 23).

Установлено обременение в виде наличия договора аренды зданий, сооружений и нежилых помещений от 28.02.2011г. № 8759/а, заключенного с ОАО «Лифтэлектросервис», на срок с 24.02.2011г. по 23.01.2012г., возобновленного на неопределенный срок.

Участники аукциона:
1.   Ким Александр Вилорьевич;
            2.   Леванов Сергей Анатольевич.
          Начальная цена аукциона: 2 520 983 (Два миллиона пятьсот двадцать тысяч девятьсот восемьдесят три) рубля, без учета НДС.
          Цена, предложенная победителем аукциона: 2 520 983 (Два миллиона пятьсот двадцать тысяч девятьсот восемьдесят три) рубля, без учета НДС.

          Цена продажи составляет: 2 974 759 руб. 94  коп. (Два миллиона девятьсот семьдесят четыре тысячи семьсот пятьдесят девять  рублей 94 копейки),  в том числе НДС  453 776 руб. 94 коп.(Четыреста пятьдесят три тысячи  семьсот семьдесят шесть  рублей  94 копейки).
           Победитель аукциона: Ким Александр  Вилорьевич
Руководитель управления

организации муниципальных торгов

мэрии городского округа Тольятти
          _______________             И.В. Лыткин

Аукционист:                                                           _______________             С.Е. Беляева
Победитель аукциона:                                          _______________             А.В.  Ким